

亨德森遠見系列基金 公開說明書修訂對照表-部份摘要

| 基金名稱(代號) | 修訂後(2014年10月版) | 修訂前(2014年4月版) |
|-----------------------------|--|---|
| 亨德森遠見亞洲股息收益基金 (基金代號：59P) | <p>「亞洲股息收益基金」的投資目標是投資於亞洲股票的投資組合中，著重於價值和長期資本之增值，以尋求優於指標之配息收益。本基金之所有資金（扣除現金後）中，至少有三分之二將投資於亞洲權益證券及權益工具中，為投資管理人認為配息收益將優於或可望優於平均值者。</p> <p><u>為增加收益，投資管理人得於公開說明書「投資限制」一節許可的範圍之內選擇性地使用衍生性金融商品。</u></p> | <p>「亞洲股息收益基金」的投資目標是投資於亞洲股票的投資組合中，著重於價值和長期資本之增值，以尋求優於指標之配息收益。本基金之所有資金（扣除現金後）中，至少有三分之二將投資於亞洲權益證券及權益工具中，為投資管理人認為配息收益將優於或可望優於平均值者。</p> <p><u>為達到本基金之目標，本基金可擇一或搭配使用下列工具/策略：資產及不動產抵押擔保證券、可轉債、結構債、選擇權、期貨及股票、指數、債券及利率之遠期契約、價差契約、權證、包括權益交換、資產交換，及信用違約交換等店頭市場交換交易、權證、股票連動債券，以及貨幣遠期契約。投資管理人得隨時考慮對貨幣及利率避險，但不會就涉及任何貨幣或利率之投機部位成立契約。</u></p> |
| 亨德森遠見日本股票基金 (基金代號：784) | <p>…(前略)。本基金以美元計價，<u>惟自2014年11月17起，本基金將以日圓計價。</u>可供認購之股份類別相關資訊，請參閱本公開說明書修訂版「主要資訊」一節內「亨德森遠見基金股份類別明細」表之說明。</p> | <p>…(前略)。本基金以美元計價。可供認購之股份類別相關資訊，請參閱本公開說明書修訂版「主要資訊」一節內「亨德森遠見基金股份類別明細」表之說明。</p> |
| 亨德森遠見日本小型公司基金 (基金代號：785) | <p>…(前略)。該基金以美元計價，<u>惟自2014年11月17起，本基金將以日圓計價。</u>可供認購之股份類別相關資訊，請參閱本公開說明書修訂版「主要資訊」一節內「亨德森遠見基金股份類別明細」表之說明。</p> | <p>…(前略)。該基金以美元計價。可供認購之股份類別相關資訊，請參閱本公開說明書修訂版「主要資訊」一節內「亨德森遠見基金股份類別明細」表之說明。</p> |